
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 32, § 33 pkt 1 i § 42 Statutu Gminy Nowa Karczma stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr LXII/380/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 11 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego poz. 1771) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Nowa Karczma na kadencję 2024 – 
2029 w następującym 3-osobowym składzie: 

1) Mach Krystyna 

2) Puzdrowski Mirosław 

3) Słowik Józef 

§ 2. Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej uregulowany został w § 42 Statutu Gminy Nowa Karczma 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXII/380/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 11 marca 2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7968F9B9-805D-48BE-A674-A5653DC05B37. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 609) rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy i w tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji 
rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady gminy. Zasady i tryb działania 
Komisji Rewizyjnej określone zostały w załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Nowa Karczma 
stanowiącym załącznik do  uchwały Nr LXII/380/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 11 
marca 2024 r. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7968F9B9-805D-48BE-A674-A5653DC05B37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY NOWA KARCZMA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


